
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2021 года                с. Богородское                                      № 412-40 

 

 
Об организации питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
 

 

 Заслушав информацию председателя Комитета по образованию 

администрации Ульчского муниципального района Криксина Р.Н. об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Ульчского муниципального района Хабаровского края, 

Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛО: 

1. Информацию председателя Комитета по образованию 

администрации Ульчского муниципального района Криксина Р.Н об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Ульчского муниципального района Хабаровского края принять 

к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Ульчского муниципального 

района Хабаровского края увеличить финансирование бесплатного горячего 

питания школьников в связи с увеличением цен на продукты питания. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                                С.А. Михайлова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


